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					XV Memoriał prof. Henryka Hryniewicza

						
			Dodane   27 marca, 2024
			przez 				
					
						ZSGóra					
				
									In Aktualności, Memoriał											
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Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. Sylwestra Kaliskiego w Górze oraz Samorząd Uczniowski mają zaszczyt zaprosić Państwa na XV Memoriał prof. Henryka Hryniewicza, który odbędzie się 11 kwietnia 2024 …Czytaj więcej  XV Memoriał prof. Henryka Hryniewicza
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			Dodane   09 kwietnia, 2024
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						ZSGóra					
				
									In Aktualności, Dni otwarte											
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Wybór dalszej ścieżki kształcenia to w życiu piętnastolatków niezwykle ważna kwestia. Chcąc ułatwić młodym ludziom to zadanie Zespół Szkół, tradycyjnie w kwietniu, otworzył swoje podwoje dla wszystkich ósmoklasistów …Czytaj więcej  Dzień Otwarty w Zespole Szkół
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Zostań studentem Wydziału Cybernetyki Wojskowej Akademii Technicznej. Zapisz się na studia wybierając kierunek:



>>> InformatykaCzytaj więcej  Wydział Cybernetyki WAT rekrutuje studentów
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			Dodane   03 kwietnia, 2024
			przez 				
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									In Aktualności											
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W dniu 26.03.2024 r. w pracowni Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Górze odbyło się kolejne ciekawe szkolenie dla uczniów Technikum z klas budowlanych.



Szkolenie …Czytaj więcej  Szkolenie budowlańców z ekipą Rockwool
	








	
					Konkurs “Zdrowie? Ogarniam TO!”

						
			Dodane   27 marca, 2024
			przez 				
					
						ZSGóra					
				
									In Aktualności											
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"Zdrowie? Ogarniam TO!" - konkurs skierowany jest do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych. Jego celem jest promowanie zdrowego stylu życia i zwiększenie świadomości na …Czytaj więcej  Konkurs “Zdrowie? Ogarniam TO!”
	








	
					Rozpoczęcie współpracy z Instytutem Nauk Geologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego

						
			Dodane   27 marca, 2024
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						ZSGóra					
				
									In Aktualności											
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Dnia 22 marca 2024 roku, w naszej szkole doszło do uroczystego podpisania Porozumienia o Współpracy między Instytutem Nauk Geologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego reprezentowanego przez dr. Wojciecha Drzewickiego, a Zespołem …Czytaj więcej  Rozpoczęcie współpracy z Instytutem Nauk Geologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego
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W naszej szkole odbył się konkurs "Zając Wielkanocny", w którym wzięło udział 26 Twórców. Prace rękodzielnicze wzbudziły wiele pozytywnych emocji. W związku z dużym nakładem pracy oraz materiałów …Czytaj więcej  Rozstrzygnięcie konkursu “Zając Wielkanocny”
	








	
					Dzień Otwarty 8 kwietnia 2024

						
			Dodane   25 marca, 2024
			przez 				
					
						ZSGóra					
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Kierunki kształcenia, baza dydaktyczna, kadra nauczycielska, rozwijanie zainteresowań i uzdolnień, wreszcie atmosfera – to zagadnienia interesujące dziś każdego ósmoklasistę, stojącego przed koniecznością wyboru szkoły na kolejne lata. Swoją …Czytaj więcej  Dzień Otwarty 8 kwietnia 2024
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O patronie




Sylwester Kaliski urodził się 19 grudnia 1925 roku w Toruniu. W 1945 roku, po uzyskaniu matury, podjął studia na Politechnice Gdańskiej. W roku 1951 rozpoczął pracę w Wojskowej Akademii Technicznej, gdzie w 1961 roku otrzymał tytuł profesora zwyczajnego, a także stopień generała. Od 1963 roku był członkiem Polskiej Akademii Nauk, a od 1972 roku posłem na Sejm. W latach 1974 - 1978 pełnił funkcję ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Techniki. W tym też czasie powołał do życia Instytut Fizyki Plazmy i Laserowej Mikrosyntezy, którego był dyrektorem. Instytut, obecnie nosi jego imię.
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